

Ogłoszenie Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nakle nad Notecią

Informuję, iż Zarząd Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych ustalił termin przyjmowania przez oddziały PFRON w 2011 roku wniosków o dofinansowanie w ramach realizacji programu „Pegaz 2010”

obszar A – pomoc w zakupie i montażu oprzyrządowania do samochodu,
obszar C – pomoc w zakupie wózka inwalidzkiego o napędzie elektrycznym,
obszar E – pomoc w uzyskaniu prawa jazdy kategorii B

od dnia 01.08.2011 r. do 22.08.2011 r.

Adresatami programu w obszarze A są:

- osoby pełnoletnie, aktywne zawodowo (zatrudnione, zarejestrowane w urzędzie pracy jako bezrobotne lub zarejestrowane w urzędzie pracy jako poszukujące pracy i nie pozostające w zatrudnieniu) lub uczące się osoby niepełnosprawne, posiadające orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności lub orzeczenie równoważne, niepełnosprawne z powodu dysfunkcji narządu ruchu oraz legitymujące się prawem jazdy.

Adresatami programu w obszarze C są:

- pełnoletnie osoby niepełnosprawne, posiadające aktualne orzeczenie o znacznym stopniu niepełnosprawności lub orzeczenie równoważne, u których dysfunkcja obu kończyn dolnych z jednoczesną dysfunkcją jednej lub obu kończyn górnych albo, u których dysfunkcja obu kończyn górnych z jednoczesną dysfunkcją jednej lub obu kończyn dolnych uniemożliwia poruszanie się na wózku inwalidzkim o napędzie ręcznym, osoby niepełnosprawne w wieku do lat 18, posiadające aktualne orzeczenie o zaliczeniu do znacznego stopnia niepełnosprawności albo aktualne orzeczenie o niepełnosprawności, u których dysfunkcja obu kończyn dolnych z jednoczesną dysfunkcją jednej lub obu kończyn górnych albo, u których dysfunkcja obu kończyn górnych z jednoczesną dysfunkcją jednej lub obu kończyn dolnych, uniemożliwia poruszanie się na wózku inwalidzkim o napędzie ręcznym.

Adresatami programu w obszarze E są:

- osoby pełnoletnie, aktywne zawodowo (zatrudnione, zarejestrowane w urzędzie pracy jako bezrobotne lub zarejestrowane w urzędzie pracy jako poszukujące pracy i nie pozostające w zatrudnieniu) lub uczące się osoby niepełnosprawne, posiadające ważne orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności albo orzeczenie równoważne, wydane z powodu narządu ruchu.

Do uzyskania dofinansowania w ramach obszaru A i C niezbędne jest wniesienie przez wnioskodawcę udziału własnego, który wynosi od 15% do 25% ceny brutto zakupu, a w przypadku obszaru E od 25% do 50%.

W powyższych programach mogą uczestniczyć także kobiety powyżej 60 roku życia i mężczyźni powyżej 65 roku życia, o ile są zatrudnieni.

Procedury realizacyjne programu oraz aktualne druki wniosków dostępne są na stronie internetowej www.pfron.org.pl lub bezpośrednio w siedzibie PFRON Oddział Kujawsko-Pomorski, ul. Szosa Chełmińska 28, 87 – 100 Toruń, tel. centrali 56 681 44 00.

Wnioski można również pobrać w siedzibie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, ul. Dąbrowskiego 46, 89 – 100 Nakło nad Notecią (pokój nr 1) w godz. od 8.00 do 15.00.

Dyrektor
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Nakle nad Notecią

Sebastian Hałas

